[image: image1.jpg]

Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 10.06.2019 г

                               № 7
х. Александровский

          протокол № 81
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения   Усть-Лабинского района  от 23.04.2010 года №2 (протокол №9)  «Об утверждении Положения «О порядке захоронения на кладбищах Александровского  сельского поселения   Усть-Лабинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ  «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района,  Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Александровского сельского поселения   Усть-Лабинского района  от 23.04.2010 года №2 (протокол № 9) «Об утверждении Положения «О порядке захоронения на кладбищах Александровского  сельского поселения   Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:
1) по тесту приложения словосочетание –«СанПиН 2.1.1279-03» заменить на словосочетание-«Санитарными правилами и нормами», в соответствующих падежах.»
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее решение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.Н. Харько.

4.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       Н.Н. Харько